
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MAD47294

2 240 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

1-rumslägenhet till salu i en ny utveckling i Justicia,
Madrid.

Lucas Fox presenterar det första SLS-residenset i Europa: SLS Madrid Infantas, en
samling av 33 privata hem av högsta kvalitet och sofistikerade.

SLS Madrid kommer att erbjuda ett brett utbud av lyxiga bekvämligheter för sina
invånare, inklusive en privat matsal, flexibla mötesutrymmen, en fitnessstudio, en
inomhuspool och ett visningsrum. Invånarna kommer också att njuta av en hisnande
utsikt över Madrid från den lummiga takterrassen, som har en utomhuspool och ett
särskilt område för att beundra Madrids vackra solnedgångar vid sidan av en eldstad.
En restaurang som ligger på bottenvåningen kommer att slutföra detta utsökta
projekt.

Denna speciella fastighet på andra våningen erbjuder 178 m² boyta med vardagsrum,
matsal och kök i öppen planlösning, ett sovrum och två badrum.

Fastigheterna har tidstypiska dörrar och fönster av mässingsdetaljer samt generösa
takhöjder med traditionell dekorativ vitmålad krona och lister.

Spegelgarderober i trä finns i sovrummet, medan grå travertinmarmorsmärtor och
badkar, samt funktionsskåp med fasade klara silverspeglar finns i badrummet.

Köket presenterar ett komplett utbud av inbyggda vitvaror och satin nickelfinished
engrepps vridbar kran med sprayfunktion.

Kort sagt, detta är ett vackert, sofistikerat hem med elegant finish, beläget i centrala
Madrid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad47294

Terrass, Swimming pool, Spa, Vingårdar,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Tjänsteentré,
Service-hiss, Säkerhet, Rullstolar,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Lekrum, Förråd, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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